
Školní stravování v době distanční výuky  
 

Vážení rodiče,  

 

dle informací k provozu škol a školských zařízení od 18. listopadu 2020 mají žáci v době 

povinné distanční výuky nárok na dotovaný oběd, který si mohou odebírat výdejním 

okénkem (do vlastního jídlonosiče). 

 

Z organizačních důvodů bude možné odebírat obědy výdejním okénkem do vlastního 
jídlonosiče od pondělí 23.11.2020. 
 
Do pátku 20.11.2020 můžete telefonicky přihlásit své dítě k odběru obědů u p. Pataykové 
(tel.č. 474 386 208 ). 
 

Ve školní jídelně se mohou prezenčně stravovat pouze žáci v prezenční výuce od 

18.11.2020. 

 

Při provozu školního stravování je nezbytné dodržet:  

 rozestupy 1,5 metru mezi jednotlivými stoly 

 maximální počet osob u jednoho stolu je omezen na 4 osoby (jedná-li se o dlouhý stůl, 

lze u něj usadit více osob, ale mezi skupinami 4 osob musí být rozestup minimálně 2 

metry), 

 ve školní jídelně nemůže být současně více osob, než je míst k sezení 

 udržovat maximální možný rozestup mezi žáky z různých tříd, 

 
 
Časový harmonogram školního stravování (výdej jídel) :  
 
11:00 – 11:40 – výdej obědů přes výdejní okénko – distanční výuka 

11:40-12:30 – 1. třída – prezenční výuka 

12:35– 13:20 – 2. třída – prezenční výuka 

13:30 – 14:00 -  výdej obědů přes výdejní okénko – distanční výuka 

 
Při odběru u výdejního okénka prosím dodržujte veškerá hygienická nařízení (rozestupy, 
roušky). 
 
 
 


